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 Sofőrök Eperjesi Péter, Oláh Csaba, Zsugyó Bence 

 

 



HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

igazolt 124 km
RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD

166 SIPOS Zoltán Utensilnord igazolt 1 124 km 1 2:57:18 41,96 km/h
13 MOLNÁR István MUGENRACE TEAM PROLOG igazolt 3 124 km 2 2:57:18 0:00:00 41,96 km/h
165 HOLLÓ Botond Utensilnord igazolt 4 124 km 3 2:57:18 0:00:00 41,96 km/h
14 DÉR Zsolt Utensilnord igazolt 5 124 km 4 2:57:27 0:00:09 41,93 km/h
183 SOLYMOSI Márton TEAM VELOKI igazolt 7 124 km 5 2:58:07 0:00:49 41,77 km/h
11 HARTMANN József MUGENRACE TEAM PROLOG igazolt 9 124 km 6 2:58:34 0:01:16 41,67 km/h
7 PÁLYI Csaba DKSI igazolt 10 124 km 7 2:58:37 0:01:19 41,65 km/h
1 FEJES Gábor Dr. Bátorfi-Agria KTK / Eger igazolt 11 124 km 8 2:58:37 0:01:19 41,65 km/h
12 HEMMERT János MUGENRACE TEAM PROLOG igazolt 12 124 km 9 2:58:37 0:01:19 41,65 km/h
6 NAGY Gyula DKSI igazolt 13 124 km 10 3:01:55 0:04:37 40,90 km/h
10 DURUCZ Miklós MUGENRACE TEAM PROLOG igazolt 18 124 km 11 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
8 VOGRONICS Máté DKSI igazolt 20 124 km 12 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
16 RÓKA Tibor Utensilnord igazolt 22 124 km 13 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
184 TÓTH Attila TEAM VELOKI igazolt 29 124 km 14 3:05:38 0:08:20 40,08 km/h
3 CZINE Tamás DKSI igazolt 30 124 km 15 3:06:18 0:09:00 39,94 km/h
5 KÁDÁR Csaba DKSI igazolt 31 124 km 16 3:06:39 0:09:21 39,86 km/h
2 ÁBRÓK Norbert DKSI igazolt DNF 124 km -
4 HAJDU Barna DKSI igazolt DNF 124 km -
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HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

U23 124 km

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD
34 FILUTÁS Viktor Utensilnord U23 2 124 km 1 2:57:18 0:00:00 41,96 km/h
36 MÓRICZ Dániel Utensilnord U23 6 124 km 2 2:58:04 0:00:46 41,78 km/h
38 RÓZSA Balázs Utensilnord U23 8 124 km 3 2:58:31 0:01:13 41,68 km/h
31 VARGA Péter MUGENRACE TEAM PROLOG U23 14 124 km 4 3:02:20 0:05:02 40,80 km/h
37 PELIKÁN János Utensilnord U23 15 124 km 5 3:02:20 0:05:02 40,80 km/h
19 FERENCZ Soma Bikeexpress SE U23 16 124 km 6 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
27 KURILLA Bence MUGENRACE TEAM PROLOG U23 17 124 km 7 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
30 PAJKÓ András MUGENRACE TEAM PROLOG U23 19 124 km 8 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
23 ÁGOSTON Imre DKSI U23 21 124 km 9 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
167 KARL Dávid Bikeexpress SE U23 23 124 km 10 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
39 KOVÁCS Máté ViniBike KSE Nyíregyháza U23 24 124 km 11 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
29 NAGY Olivér MUGENRACE TEAM PROLOG U23 25 124 km 12 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
28 MOGYORÓSI Máté MUGENRACE TEAM PROLOG U23 26 124 km 13 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
24 FEGYVERES Máté DKSI U23 27 124 km 14 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
20 HEFFENTRAGER Csaba Bikeexpress SE U23 28 124 km 15 3:05:09 0:07:51 40,18 km/h
18 CSÁNYI Hunor Bikeexpress SE U23 32 124 km 16 3:08:33 0:11:15 39,46 km/h
26 GÁSPÁR Ferenc MUGENRACE TEAM PROLOG U23 33 124 km 17 3:08:37 0:11:19 39,45 km/h
22 HORVATH Roland CSC Marghita U23 DNF 124 km -
25 TRABACH Norbert DKSI U23 DNF 124 km -
32 KATÓ László NYKSE U23 DNF 124 km -
35 LENGYEL Zoltán Utensilnord U23 DNF 124 km -
33 SIGMOND Áron NYKSE U23 N/A 124 km -
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HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

U19 93 km

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD
49 BEREGSZÁSZI Bence KSI-SE U19 1 93 km 1 2:27:11 37,91 km/h
52 LÁSZLÓ Attila KSI-SE U19 3 93 km 2 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
51 GYÖNGYÖSI Kevin Márk KSI-SE U19 7 93 km 3 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
47 BERTALAN Balázs KÖRÖS-Bike SRE U19 9 93 km 4 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
54 TOMKA János Sárrét SE Püspökladány U19 15 93 km 5 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
169 PEÁK Barnabás Bikeexpress SE U19 18 93 km 6 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
50 FODOR Dávid Tibor KSI-SE U19 21 93 km 7 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
180 SZÖLLŐSI Ferenc Balaton Team U19 23 93 km 8 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
45 KOVÁCS Dénes Bendegúz DKSI U19 24 93 km 9 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
40 CZÉH Balázs Bikeexpress SE U19 33 93 km 10 2:29:40 0:02:29 37,28 km/h
170 BERECZKI Zoltán DKSI U19 34 93 km 11 2:31:39 0:04:28 36,80 km/h
44 FÓRIÁN Albert DKSI U19 38 93 km 12 2:48:12 0:21:01 33,17 km/h
48 HACK Dávid KÖRÖS-Bike SRE U19 N/A 93 km -
53 MATYASOVSZKI Kristóf NYKSE U19 N/A 93 km -
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HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

U17 62 km

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD
55 DIAN Ábel Bikeexpress SE U17 1 62 km 1 1:36:44 38,46 km/h
56 KARL Ádám Bikeexpress SE U17 2 62 km 2 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
63 SIPOS Máté Dr. Bátorfi-Agria KTK / Eger U17 4 62 km 3 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
69 TÜSKE Dávid KSI-SE U17 6 62 km 4 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
65 PÓSÁN Patrik FTC BUDAPEST U17 12 62 km 5 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
71 TOMKA Joel Sárrét SE Püspökladány U17 13 62 km 6 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
72 SCHNEIDER Sebestyén Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U17 14 62 km 7 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
62 KONTOR Gergely DKSI U17 18 62 km 8 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
171 SZATHMÁRY Nándor KÖRÖS-Bike SRE U17 19 62 km 9 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
64 OROSZ Gergő FSZSE-TVK Mali U17 20 62 km 10 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
61 KISS Hunor DKSI U17 21 62 km 11 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
70 KERTÉSZ Kevin NYKSE U17 22 62 km 12 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
67 KÁRMÁN Örs KSI-SE U17 23 62 km 13 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
57 ÁRVAI Krisztián DKSI U17 27 62 km 14 1:39:23 0:02:39 37,43 km/h
60 KAPCSA Márk DKSI U17 28 62 km 15 1:39:23 0:02:39 37,43 km/h
58 BONYHÁDI Ákos DKSI U17 34 62 km 16 1:48:18 0:11:34 34,35 km/h
68 SCHWARTZ Balázs KSI-SE U17 39 62 km 17 1:54:35 0:17:51 32,47 km/h
59 FARAGÓ Róbert Tibor DKSI U17 41 62 km 18 2:01:20 0:24:36 30,66 km/h
73 KOCSIS Dániel ViniBike KSE Nyíregyháza U17 42 62 km 19 2:01:36 0:24:52 30,59 km/h
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HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

U15 31 km

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD
74 FÜRI Márton Bikeexpress SE U15 1 31 km 1 0:54:05 34,39 km/h
78 VARGA Bálint DKSI U15 3 31 km 2 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
82 HÁJOS Dániel KSI-SE U15 5 31 km 3 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
86 LÉVAI Barnabás Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U15 10 31 km 4 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
83 TOMKA Boáz Sárrét SE Püspökladány U15 11 31 km 5 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
75 KAPCSA Ákos DKSI U15 12 31 km 6 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
77 SÁNTA Ármin DKSI U15 13 31 km 7 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
79 POLYÁK Gábor FTC BUDAPEST U15 14 31 km 8 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
87 ZÁDORI Zalán Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U15 16 31 km 9 0:56:06 0:02:01 33,16 km/h
76 KAPDOS Ádám DKSI U15 18 31 km 10 1:01:49 0:07:44 30,09 km/h
81 BÁLINT Péter (KSI) KSI-SE U15 19 31 km 11 1:02:58 0:08:53 29,54 km/h
80 BÁLINT Gyula KSI-SE U15 20 31 km 12 1:02:58 0:08:53 29,54 km/h
88 NAGY Bendegúz ViniBike KSE Nyíregyháza U15 21 31 km 13 1:02:58 0:08:53 29,54 km/h
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HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

U13 12 km

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD
91 TOMKA István Sárrét SE Püspökladány U13 1 12 km 1 0:27:15 26,42 km/h
92 TOMKA Mózes Sárrét SE Püspökladány U13 2 12 km 2 0:27:15 0:00:00 26,42 km/h
178 DARÓCZI Péter Püspökladány U13 3 12 km 3 0:27:15 0:00:00 26,42 km/h
89 ARANY Szelim DKSI U13 4 12 km 4 0:27:19 0:00:04 26,36 km/h
179 DARÓCZI Tamás Püspökladány U13 5 12 km 5 0:27:19 0:00:04 26,36 km/h
90 ÁRVAI Kristóf DKSI U13 6 12 km 6 0:31:57 0:04:42 22,54 km/h
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HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

WU19 31 km

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD
159 SZABÓ Zsófia DKSI WU19 4 31 km 1 0:55:26 33,55 km/h

161 OETL Netta KSI-SE WU19 7 31 km 2 0:55:26 0:00:00 33,55 km/h
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HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

WU17 31 km

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD
164 LÁSZLÓ Tamara KSI-SE WU17 6 31 km 1 0:55:26 33,55 km/h
163 OETL Dana Bikeexpress SE WU17 8 31 km 2 0:55:26 0:00:00 33,55 km/h
162 KARL Bianka Bikeexpress SE WU17 9 31 km 3 0:55:26 0:00:00 33,55 km/h
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HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

női 62 km

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD
160 KANTI Dorottya KÖRÖS-Bike SRE női 10 62 km 1 1:36:44 38,46 km/h
155 ZELOVICS Dóra TVK-Mali Triatlon Klub Tiszaújváros női 17 62 km 2 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
181 SZÖLLŐSI Virág Balaton Team női 31 62 km 3 1:45:45 0:09:01 35,18 km/h
154 MALATYINSZKI Enikő KÖRÖS-Bike SRE női 36 62 km 4 1:50:05 0:13:21 33,79 km/h
157 GAÁL Izabella ViniBike KSE Nyíregyháza női 38 62 km 5 1:54:35 0:17:51 32,47 km/h
152 HORVÁTH Gréta Balatonvilágos női 40 62 km 6 1:54:58 0:18:14 32,36 km/h
156 BICZO Judit ViniBike KSE Nyíregyháza női 45 62 km 7 Időn kívül
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HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

amatőr 93 km

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD

130 HORVÁTH Zsolt ViniBike KSE Nyíregyháza amatőr 2 93 km 1 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
100 BÁLINT Péter (Debrecen) Debrecen amatőr 4 93 km 2 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
122 GALYASI Gábor Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület amatőr 5 93 km 3 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
123 RÁCZ Attila Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület amatőr 6 93 km 4 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
113 ZSÍROS Róbert DKSI amatőr 8 93 km 5 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
127 ARANYOSI Péter ViniBike KSE Nyíregyháza amatőr 10 93 km 6 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
135 VINNAI Zsolt ViniBike KSE Nyíregyháza amatőr 11 93 km 7 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
132 KÖVÉR László ViniBike KSE Nyíregyháza amatőr 12 93 km 8 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
119 VILMÁNYI Tamás MiránK DOMKK amatőr 13 93 km 9 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
111 MOLNÁR Csaba DKSI amatőr 14 93 km 10 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
118 NAGY Gergő MiránK DOMKK amatőr 16 93 km 11 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
117 SZKALICZKI Tamás KÖRÖS-Bike SRE amatőr 17 93 km 12 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
125 DÉVAY Márk TVK-Mali Triatlon Klub Tiszaújváros amatőr 19 93 km 13 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
106 FAZEKAS Norbert DKSI amatőr 20 93 km 14 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
121 SOLYMOSI János NYKSE amatőr 22 93 km 15 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
110 KOVÁCS Béla DKSI amatőr 25 93 km 16 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
126 HANKÓ Dávíd TVK-Mali Triatlon Klub Tiszaújváros amatőr 26 93 km 17 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
108 KAKUJA Imre DKSI amatőr 27 93 km 18 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
116 SZILÁGYI Zoltán KÖRÖS-Bike SRE amatőr 28 93 km 19 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
112 PURDA Ádám DKSI amatőr 29 93 km 20 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
172 HAMBEISZ Ádám Budapest amatőr 30 93 km 21 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
124 TORNYAI Richárd Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület amatőr 31 93 km 22 2:27:41 0:00:30 37,78 km/h
131 KARÁSZI Zoltán ViniBike KSE Nyíregyháza amatőr 32 93 km 23 2:28:11 0:01:00 37,66 km/h
109 KISS Gergő Sándor DKSI amatőr 35 93 km 24 2:32:18 0:05:07 36,64 km/h
95 SZÁVA Tamás Baktalórántháza amatőr 36 93 km 25 2:32:26 0:05:15 36,61 km/h
133 LENDVAI Gergely ViniBike KSE Nyíregyháza amatőr 37 93 km 26 2:46:00 0:18:49 33,61 km/h
103 SZABÓ Ádám Debrecen amatőr 39 93 km 27 2:58:37 0:31:26 31,24 km/h
105 CSIRE Sándor DKSI amatőr DNF 93 km -
129 FEHÉR Dávid ViniBike KSE Nyíregyháza amatőr DNF 93 km -
96 SZŐGYÉNYI Gábor Baktalórántháza amatőr N/A 93 km -
102 NAGY Gábor Debrecen amatőr N/A 93 km -
104 SZABÓ Sándor Debrecen amatőr N/A 93 km -
120 GAJDA Tamás Miskolc amatőr N/A 93 km -
128 FAZEKAS Péter ViniBike KSE Nyíregyháza amatőr N/A 93 km -
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HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

master 2 62 km

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD
173 FÉSŰS László Meditech SC master 2 3 62 km 1 1:36:44 38,46 km/h
146 ERDŐS László KÖRÖS-Bike SRE master 2 5 62 km 2 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
174 KASNYÍK Antal ProTúr master 2 7 62 km 3 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
147 BARTOK Attila Nagyvárad master 2 8 62 km 4 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
145 TAKÁCS György Hajdúszoboszló master 2 9 62 km 5 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
114 JUHÁSZ Péter Hajdúszoboszló master 2 11 62 km 6 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
144 VARGA István DKSI master 2 15 62 km 7 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
143 MONOKI Róbert DKSI master 2 16 62 km 8 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
140 ÁRVAI István DKSI master 2 24 62 km 9 1:38:02 0:01:18 37,95 km/h
141 JUHÁSZ Arthur DKSI master 2 25 62 km 10 1:38:46 0:02:02 37,66 km/h
176 KNÉZICS Attila A-TEAM Kaposvár master 2 26 62 km 11 1:38:46 0:02:02 37,66 km/h
138 SIPOS Csaba Debrecen master 2 29 62 km 12 1:44:25 0:07:41 35,63 km/h
139 SZONDI Csaba Debrecen-Józsa master 2 30 62 km 13 1:44:25 0:07:41 35,63 km/h
182 SZÖLLŐSI Ferenc (ID) Balaton Team master 2 32 62 km 14 1:46:44 0:10:00 34,85 km/h
136 SZABÓ Ferenc Balmazújváros master 2 33 62 km 15 1:48:11 0:11:27 34,39 km/h
148 DIKÓ József Törökszentmiklós master 2 35 62 km 16 1:49:13 0:12:29 34,06 km/h
177 WALTER Gábor A-TEAM Kaposvár master 2 37 62 km 17 1:53:16 0:16:32 32,84 km/h
142 MAGAS Ákos DKSI master 2 43 62 km 18 2:04:41 0:27:57 29,84 km/h
137 KOVÁCS Miklós Debrecen master 2 44 62 km 19 2:04:41 0:27:57 29,84 km/h
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HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

master 3 31 km

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD
151 BALOGH Zsolt ViniBike KSE Nyíregyháza master 3 2 31 km 1 0:55:23 33,58 km/h
150 KÁNTOR László Polgár master 3 15 31 km 2 0:55:26 0:00:03 33,55 km/h
175 FALVAI Zoltán Debrecen master 3 17 31 km 3 1:01:09 0:05:46 30,42 km/h
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HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

ABS 31 km

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD
74 FÜRI Márton Bikeexpress SE U15 1 31 km 1 0:54:05 34,39 km/h
151 BALOGH Zsolt ViniBike KSE Nyíregyháza master 3 2 31 km 1 0:55:23 0:01:18 33,58 km/h
78 VARGA Bálint DKSI U15 3 31 km 2 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
159 SZABÓ Zsófia DKSI WU19 4 31 km 1 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
82 HÁJOS Dániel KSI-SE U15 5 31 km 3 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
164 LÁSZLÓ Tamara KSI-SE WU17 6 31 km 1 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
161 OETL Netta KSI-SE WU19 7 31 km 2 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
163 OETL Dana Bikeexpress SE WU17 8 31 km 2 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
162 KARL Bianka Bikeexpress SE WU17 9 31 km 3 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
86 LÉVAI Barnabás Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U15 10 31 km 4 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
83 TOMKA Boáz Sárrét SE Püspökladány U15 11 31 km 5 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
75 KAPCSA Ákos DKSI U15 12 31 km 6 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
77 SÁNTA Ármin DKSI U15 13 31 km 7 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
79 POLYÁK Gábor FTC BUDAPEST U15 14 31 km 8 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
150 KÁNTOR László Polgár master 3 15 31 km 2 0:55:26 0:01:21 33,55 km/h
87 ZÁDORI Zalán Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U15 16 31 km 9 0:56:06 0:02:01 33,16 km/h
175 FALVAI Zoltán Debrecen master 3 17 31 km 3 1:01:09 0:07:04 30,42 km/h
76 KAPDOS Ádám DKSI U15 18 31 km 10 1:01:49 0:07:44 30,09 km/h
81 BÁLINT Péter (KSI) KSI-SE U15 19 31 km 11 1:02:58 0:08:53 29,54 km/h
80 BÁLINT Gyula KSI-SE U15 20 31 km 12 1:02:58 0:08:53 29,54 km/h
88 NAGY Bendegúz ViniBike KSE Nyíregyháza U15 21 31 km 13 1:02:58 0:08:53 29,54 km/h
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HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

ABS 62 km

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD
55 DIAN Ábel Bikeexpress SE U17 1 62 km 1 1:36:44 38,46 km/h
56 KARL Ádám Bikeexpress SE U17 2 62 km 2 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
173 FÉSŰS László Meditech SC master 2 3 62 km 1 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
63 SIPOS Máté Dr. Bátorfi-Agria KTK / Eger U17 4 62 km 3 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
146 ERDŐS László KÖRÖS-Bike SRE master 2 5 62 km 2 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
69 TÜSKE Dávid KSI-SE U17 6 62 km 4 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
174 KASNYÍK Antal ProTúr master 2 7 62 km 3 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
147 BARTOK Attila Nagyvárad master 2 8 62 km 4 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
145 TAKÁCS György Hajdúszoboszló master 2 9 62 km 5 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
160 KANTI Dorottya KÖRÖS-Bike SRE női 10 62 km 1 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
114 JUHÁSZ Péter Hajdúszoboszló master 2 11 62 km 6 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
65 PÓSÁN Patrik FTC BUDAPEST U17 12 62 km 5 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
71 TOMKA Joel Sárrét SE Püspökladány U17 13 62 km 6 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
72 SCHNEIDER Sebestyén Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U17 14 62 km 7 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
144 VARGA István DKSI master 2 15 62 km 7 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
143 MONOKI Róbert DKSI master 2 16 62 km 8 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
155 ZELOVICS Dóra TVK-Mali Triatlon Klub Tiszaújváros női 17 62 km 2 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
62 KONTOR Gergely DKSI U17 18 62 km 8 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
171 SZATHMÁRY Nándor KÖRÖS-Bike SRE U17 19 62 km 9 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
64 OROSZ Gergő FSZSE-TVK Mali U17 20 62 km 10 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
61 KISS Hunor DKSI U17 21 62 km 11 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
70 KERTÉSZ Kevin NYKSE U17 22 62 km 12 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
67 KÁRMÁN Örs KSI-SE U17 23 62 km 13 1:36:44 0:00:00 38,46 km/h
140 ÁRVAI István DKSI master 2 24 62 km 9 1:38:02 0:01:18 37,95 km/h
141 JUHÁSZ Arthur DKSI master 2 25 62 km 10 1:38:46 0:02:02 37,66 km/h
176 KNÉZICS Attila A-TEAM Kaposvár master 2 26 62 km 11 1:38:46 0:02:02 37,66 km/h
57 ÁRVAI Krisztián DKSI U17 27 62 km 14 1:39:23 0:02:39 37,43 km/h
60 KAPCSA Márk DKSI U17 28 62 km 15 1:39:23 0:02:39 37,43 km/h
138 SIPOS Csaba Debrecen master 2 29 62 km 12 1:44:25 0:07:41 35,63 km/h
139 SZONDI Csaba Debrecen-Józsa master 2 30 62 km 13 1:44:25 0:07:41 35,63 km/h
181 SZÖLLŐSI Virág Balaton Team női 31 62 km 3 1:45:45 0:09:01 35,18 km/h
182 SZÖLLŐSI Ferenc (ID) Balaton Team master 2 32 62 km 14 1:46:44 0:10:00 34,85 km/h
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HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

ABS 62 km

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD
136 SZABÓ Ferenc Balmazújváros master 2 33 62 km 15 1:48:11 0:11:27 34,39 km/h
58 BONYHÁDI Ákos DKSI U17 34 62 km 16 1:48:18 0:11:34 34,35 km/h
148 DIKÓ József Törökszentmiklós master 2 35 62 km 16 1:49:13 0:12:29 34,06 km/h
154 MALATYINSZKI Enikő KÖRÖS-Bike SRE női 36 62 km 4 1:50:05 0:13:21 33,79 km/h
177 WALTER Gábor A-TEAM Kaposvár master 2 37 62 km 17 1:53:16 0:16:32 32,84 km/h
157 GAÁL Izabella ViniBike KSE Nyíregyháza női 38 62 km 5 1:54:35 0:17:51 32,47 km/h
68 SCHWARTZ Balázs KSI-SE U17 39 62 km 17 1:54:35 0:17:51 32,47 km/h
152 HORVÁTH Gréta Balatonvilágos női 40 62 km 6 1:54:58 0:18:14 32,36 km/h
59 FARAGÓ Róbert Tibor DKSI U17 41 62 km 18 2:01:20 0:24:36 30,66 km/h
73 KOCSIS Dániel ViniBike KSE Nyíregyháza U17 42 62 km 19 2:01:36 0:24:52 30,59 km/h
142 MAGAS Ákos DKSI master 2 43 62 km 18 2:04:41 0:27:57 29,84 km/h
137 KOVÁCS Miklós Debrecen master 2 44 62 km 19 2:04:41 0:27:57 29,84 km/h
156 BICZO Judit ViniBike KSE Nyíregyháza női 45 62 km 7 Időn kívül
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HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

ABS 93 km

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD
49 BEREGSZÁSZI Bence KSI-SE U19 1 93 km 1 2:27:11 37,91 km/h
130 HORVÁTH Zsolt ViniBike KSE Nyíregyháza amatőr 2 93 km 1 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
52 LÁSZLÓ Attila KSI-SE U19 3 93 km 2 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
100 BÁLINT Péter (Debrecen) Debrecen amatőr 4 93 km 2 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
122 GALYASI Gábor Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület amatőr 5 93 km 3 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
123 RÁCZ Attila Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület amatőr 6 93 km 4 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
51 GYÖNGYÖSI Kevin Márk KSI-SE U19 7 93 km 3 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
113 ZSÍROS Róbert DKSI amatőr 8 93 km 5 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
47 BERTALAN Balázs KÖRÖS-Bike SRE U19 9 93 km 4 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
127 ARANYOSI Péter ViniBike KSE Nyíregyháza amatőr 10 93 km 6 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
135 VINNAI Zsolt ViniBike KSE Nyíregyháza amatőr 11 93 km 7 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
132 KÖVÉR László ViniBike KSE Nyíregyháza amatőr 12 93 km 8 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
119 VILMÁNYI Tamás MiránK DOMKK amatőr 13 93 km 9 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
111 MOLNÁR Csaba DKSI amatőr 14 93 km 10 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
54 TOMKA János Sárrét SE Püspökladány U19 15 93 km 5 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
118 NAGY Gergő MiránK DOMKK amatőr 16 93 km 11 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
117 SZKALICZKI Tamás KÖRÖS-Bike SRE amatőr 17 93 km 12 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
169 PEÁK Barnabás Bikeexpress SE U19 18 93 km 6 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
125 DÉVAY Márk TVK-Mali Triatlon Klub Tiszaújváros amatőr 19 93 km 13 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
106 FAZEKAS Norbert DKSI amatőr 20 93 km 14 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
50 FODOR Dávid Tibor KSI-SE U19 21 93 km 7 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
121 SOLYMOSI János NYKSE amatőr 22 93 km 15 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
180 SZÖLLŐSI Ferenc Balaton Team U19 23 93 km 8 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
45 KOVÁCS Dénes Bendegúz DKSI U19 24 93 km 9 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
110 KOVÁCS Béla DKSI amatőr 25 93 km 16 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
126 HANKÓ Dávíd TVK-Mali Triatlon Klub Tiszaújváros amatőr 26 93 km 17 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
108 KAKUJA Imre DKSI amatőr 27 93 km 18 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
116 SZILÁGYI Zoltán KÖRÖS-Bike SRE amatőr 28 93 km 19 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
112 PURDA Ádám DKSI amatőr 29 93 km 20 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
172 HAMBEISZ Ádám Budapest amatőr 30 93 km 21 2:27:11 0:00:00 37,91 km/h
124 TORNYAI Richárd Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület amatőr 31 93 km 22 2:27:41 0:00:30 37,78 km/h
131 KARÁSZI Zoltán ViniBike KSE Nyíregyháza amatőr 32 93 km 23 2:28:11 0:01:00 37,66 km/h
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HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

ABS 93 km

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD
40 CZÉH Balázs Bikeexpress SE U19 33 93 km 10 2:29:40 0:02:29 37,28 km/h
170 BERECZKI Zoltán DKSI U19 34 93 km 11 2:31:39 0:04:28 36,80 km/h
109 KISS Gergő Sándor DKSI amatőr 35 93 km 24 2:32:18 0:05:07 36,64 km/h
95 SZÁVA Tamás Baktalórántháza amatőr 36 93 km 25 2:32:26 0:05:15 36,61 km/h
133 LENDVAI Gergely ViniBike KSE Nyíregyháza amatőr 37 93 km 26 2:46:00 0:18:49 33,61 km/h
44 FÓRIÁN Albert DKSI U19 38 93 km 12 2:48:12 0:21:01 33,17 km/h
103 SZABÓ Ádám Debrecen amatőr 39 93 km 27 2:58:37 0:31:26 31,24 km/h
105 CSIRE Sándor DKSI amatőr DNF 93 km -
129 FEHÉR Dávid ViniBike KSE Nyíregyháza amatőr DNF 93 km -
48 HACK Dávid KÖRÖS-Bike SRE U19 N/A 93 km -
53 MATYASOVSZKI Kristóf NYKSE U19 N/A 93 km -
96 SZŐGYÉNYI Gábor Baktalórántháza amatőr N/A 93 km -
102 NAGY Gábor Debrecen amatőr N/A 93 km -
104 SZABÓ Sándor Debrecen amatőr N/A 93 km -
120 GAJDA Tamás Miskolc amatőr N/A 93 km -
128 FAZEKAS Péter ViniBike KSE Nyíregyháza amatőr N/A 93 km -
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HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

ABS 124 km

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD
166 SIPOS Zoltán Utensilnord igazolt 1 124 km 1 2:57:18 41,96 km/h
34 FILUTÁS Viktor Utensilnord U23 2 124 km 1 2:57:18 0:00:00 41,96 km/h
13 MOLNÁR István MUGENRACE TEAM PROLOG igazolt 3 124 km 2 2:57:18 0:00:00 41,96 km/h
165 HOLLÓ Botond Utensilnord igazolt 4 124 km 3 2:57:18 0:00:00 41,96 km/h
14 DÉR Zsolt Utensilnord igazolt 5 124 km 4 2:57:27 0:00:09 41,93 km/h
36 MÓRICZ Dániel Utensilnord U23 6 124 km 2 2:58:04 0:00:46 41,78 km/h
183 SOLYMOSI Márton TEAM VELOKI igazolt 7 124 km 5 2:58:07 0:00:49 41,77 km/h
38 RÓZSA Balázs Utensilnord U23 8 124 km 3 2:58:31 0:01:13 41,68 km/h
11 HARTMANN József MUGENRACE TEAM PROLOG igazolt 9 124 km 6 2:58:34 0:01:16 41,67 km/h
7 PÁLYI Csaba DKSI igazolt 10 124 km 7 2:58:37 0:01:19 41,65 km/h
1 FEJES Gábor Dr. Bátorfi-Agria KTK / Eger igazolt 11 124 km 8 2:58:37 0:01:19 41,65 km/h
12 HEMMERT János MUGENRACE TEAM PROLOG igazolt 12 124 km 9 2:58:37 0:01:19 41,65 km/h
6 NAGY Gyula DKSI igazolt 13 124 km 10 3:01:55 0:04:37 40,90 km/h
31 VARGA Péter MUGENRACE TEAM PROLOG U23 14 124 km 4 3:02:20 0:05:02 40,80 km/h
37 PELIKÁN János Utensilnord U23 15 124 km 5 3:02:20 0:05:02 40,80 km/h
19 FERENCZ Soma Bikeexpress SE U23 16 124 km 6 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
27 KURILLA Bence MUGENRACE TEAM PROLOG U23 17 124 km 7 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
10 DURUCZ Miklós MUGENRACE TEAM PROLOG igazolt 18 124 km 11 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
30 PAJKÓ András MUGENRACE TEAM PROLOG U23 19 124 km 8 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
8 VOGRONICS Máté DKSI igazolt 20 124 km 12 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
23 ÁGOSTON Imre DKSI U23 21 124 km 9 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
16 RÓKA Tibor Utensilnord igazolt 22 124 km 13 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
167 KARL Dávid Bikeexpress SE U23 23 124 km 10 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
39 KOVÁCS Máté ViniBike KSE Nyíregyháza U23 24 124 km 11 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
29 NAGY Olivér MUGENRACE TEAM PROLOG U23 25 124 km 12 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
28 MOGYORÓSI Máté MUGENRACE TEAM PROLOG U23 26 124 km 13 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
24 FEGYVERES Máté DKSI U23 27 124 km 14 3:04:05 0:06:47 40,42 km/h
20 HEFFENTRAGER Csaba Bikeexpress SE U23 28 124 km 15 3:05:09 0:07:51 40,18 km/h
184 TÓTH Attila TEAM VELOKI igazolt 29 124 km 14 3:05:38 0:08:20 40,08 km/h
3 CZINE Tamás DKSI igazolt 30 124 km 15 3:06:18 0:09:00 39,94 km/h
5 KÁDÁR Csaba DKSI igazolt 31 124 km 16 3:06:39 0:09:21 39,86 km/h
18 CSÁNYI Hunor Bikeexpress SE U23 32 124 km 16 3:08:33 0:11:15 39,46 km/h

Hajdú-Bihar Megyei Kerékpáros Szövetség - DKSI 1 / 2 oldal



HBM Területi Évadnyitó, Balla Viktor Emlékverseny Eredmények

Debrecen, 2015. március 29

ABS 124 km

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. ABSZ. TÁV KAT.H. IDŐ DT SPD
26 GÁSPÁR Ferenc MUGENRACE TEAM PROLOG U23 33 124 km 17 3:08:37 0:11:19 39,45 km/h
2 ÁBRÓK Norbert DKSI igazolt DNF 124 km -
4 HAJDU Barna DKSI igazolt DNF 124 km -
22 HORVATH Roland CSC Marghita U23 DNF 124 km -
25 TRABACH Norbert DKSI U23 DNF 124 km -
32 KATÓ László NYKSE U23 DNF 124 km -
35 LENGYEL Zoltán Utensilnord U23 DNF 124 km -
33 SIGMOND Áron NYKSE U23 N/A 124 km -
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